

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 66833615

---

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 825,88 RON - 825,88 RON

---

Descriere: BUNICA ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 229905 54,89 RON 4 buc. 219,56 RON 239,32 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 29,36 RON 2 buc. 58,72 RON 64,00 RON incl. TVA JOE XXL NAPOLITANA 46G 369815 13,78 RON 14 buc. 192,99 RON 210,36 RON incl. TVA FINE LIFE GRIS 500G 295055 1,92 RON 12 buc. 23,04 RON 25,11 RON incl. TVA COSMIN CHIMEN SEMINTE 20G 648245 5,72 RON 2 buc. 11,44 RON 12,47 RON incl. TVA KINDER FELIE DE LAPTE 28GX10BUCATI 379244 13,78 RON 15 / 13 buc. 206,70 RON 225,30 RON incl. TVA RISO SCOTTI OREZ ARBORIO 5KG 56,71 RON 2 buc.

---